







	"Участок г. Волхов" АО "ЛОТЭК"																						
	Участок генерации № 1																						
299 - 2023	Начальник котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
300 - 2023	Сторож котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
301 - 2023	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
	Центральная газовая котельная																						
302 - 2023	Старший оператор котельной	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
303 - 2023	Оператор котельной	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
304 - 2023	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
305 - 2023	Токарь	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
	Участок химической водоподготовки																						
306 - 2023	Мастер	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
307 - 2023	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
	Угольные котельные																						
308 - 2023	Мастер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
309 - 2023	Машинист (кочегар) котельной (на угле)	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
310 - 2023	Машинист (кочегар) котельной (на угле)	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
311 - 2023	Машинист (кочегар) котельной (на угле)	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
312 - 2023	Машинист (кочегар) котельной (на угле)	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-
313 - 2023A	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
314 - 2023A (313 - 2023A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
	Участок генерации № 2																						
315 - 2023	Начальник участка	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
316 - 2023	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-





	ниИ																										
	Служба строительных- монтажных работ																										
350 - 2023А	Монтажник оборудования ко- тельных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351 - 2023А (350 - 2023А)	Монтажник оборудования ко- тельных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352 - 2023А	Электротехнолог	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
353 - 2023А (352 - 2023А)	Электротехнолог	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок тепловых сетей																										
354 - 2023	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355 - 2023	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356 - 2023А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357 - 2023А (356 - 2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358 - 2023А (356 - 2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359 - 2023А (356 - 2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360 - 2023А (356 - 2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361 - 2023А (356 - 2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362 - 2023А (356 - 2023А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363 - 2023А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

366 - 2023А)																							
364 - 2023А	Электрогазоварщик на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
365 - 2023А (364 - 2023А)	Электрогазоварщик на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
366 - 2023А (364 - 2023А)	Электрогазоварщик на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
367 - 2023А (364 - 2023А)	Электрогазоварщик на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
368 - 2023	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Ремонтная служба</i>																							
369 - 2023	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
370 - 2023А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
371 - 2023А (370 - 2023А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
372 - 2023А (370 - 2023А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
373 - 2023А (370 - 2023А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
374 - 2023А (370 - 2023А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
375 - 2023А (370 - 2023А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
376 - 2023А (370 - 2023А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
377 -	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		



2023А (370 - 2023А)	служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
378 - 2023А (370 - 2023А)	Рабочий по комплектовому обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-
379 - 2023А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-
380 - 2023А (379 - 2023А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-
381 - 2023А (379 - 2023А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-
382 - 2023А (379 - 2023А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-
383 - 2023А	Электрогазоварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-
384 - 2023А (383 - 2023А)	Электрогазоварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-
385 - 2023	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-
	Участок по обслуживанию и ремонту электрооборудования и КИПца																								
386 - 2023	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-
387 - 2023	Мастер (по ремонту и обслуживанию электрооборудования)	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-
388 - 2023	Старший электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-
389 - 2023	Электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-
390 - 2023А	Старший электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-
391 - 2023А	Старший электрик по ремонту и обслуживанию электр	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-



2023	ного автомобиля грузоподъем- ностью до 5 тн	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-					
410- 2023	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
411- 2023	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
412- 2023	Воитель-машинист автокрана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
413- 2023	Слесарь по ремонту автотран- спорта	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
414- 2023	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
415- 2023	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
416- 2023	<i>Центральный склад</i> Заведующий складским хозяй- ством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
417- 2023	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 15.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора  
(по производству)

(должность)

08.09.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению спе

Начальник отдела кадров

(должность)

08.09.2024  
(дата)

Начальник отдела ПБ и ОТ

(должность)

08.09.2024  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации АО "ЛОТЭК"

(должность)

08.09.2024  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации участка генерации №2 АО  
"ЛОТЭК" г. Волхов

(должность)

08.09.2024  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводив

5498

(№ в реестре экспертов)

Эксперт(ы) организации, проводив

(Ф.И.О.)

15.01.2024  
(дата)

( )

( )